

…………………………………………				Załącznik nr 1 do Zaproszenia
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)					

OFERTA
Dotyczy procedury na „Dostawę wyposażenia dla Inspektorów ITD.”

Ja/my niżej podpisany/i:
……………………………………………………………………………………
działając w imieniu i na rzecz 
.……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
(nazwa (firma) i dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy (firmy i adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)
Oświadczamy, iż:
1. składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Zaproszeniu.
2. oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Zaproszeniem i uznajemy się za związanych jego postanowieniami;
3. oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
1) dla części I - dostawa toreb
a) za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)
Uwaga! Służy wyłącznie porównaniu ofert złożonych w postępowaniu i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena”.
b) w terminie realizacji wynoszącym maksymalnie ………. tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
(Uwaga: stanowi kryterium oceny ofert)
Należy wpisać 2, 3, 4, 5 lub 6 tygodni 
W przypadku braku podania przez Wykonawcę powyższej informacji Zamawiający przyzna 0 punktów w ramach kryterium i uzna, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie maksymalnie 6 tygodni od złożenia zamówienia. W przypadku podania terminu realizacji innego niż 2, 3,  4, 5 lub 6 tygodni oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z Zaproszeniem.

2) dla części II – dostawa kajdanek
a) za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)
Uwaga! Służy wyłącznie porównaniu ofert złożonych w postępowaniu i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena”.
b) w terminie realizacji wynoszącym maksymalnie ………. tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
(Uwaga: stanowi kryterium oceny ofert)
Należy wpisać 2, 3, 4, 5 lub 6 tygodni 
W przypadku braku podania przez Wykonawcę powyższej informacji Zamawiający przyzna 0 punktów w ramach kryterium i uzna, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie maksymalnie 6 tygodni od złożenia zamówienia. W przypadku podania terminu realizacji innego niż 2, 3,  4, 5 lub 6 tygodni oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z Zaproszeniem
3) dla części III – dostawa kubków termicznych
a)	za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)
Uwaga! Służy wyłącznie porównaniu ofert złożonych w postępowaniu i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena”.
b)	w terminie realizacji wynoszącym maksymalnie ………. tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
(Uwaga: stanowi kryterium oceny ofert)
Należy wpisać 2, 3, 4, 5 lub 6 tygodni 
W przypadku braku podania przez Wykonawcę powyższej informacji Zamawiający przyzna 0 punktów w ramach kryterium i uzna, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie maksymalnie 6 tygodni od złożenia zamówienia. W przypadku podania terminu realizacji innego niż 2, 3,  4, 5 lub 6 tygodni oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z Zaproszeniem
4) dla części IV – dostawa lornetek
a)	za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)
Uwaga! Służy wyłącznie porównaniu ofert złożonych w postępowaniu i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena”.
b)	w terminie realizacji wynoszącym maksymalnie ………. tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
(Uwaga: stanowi kryterium oceny ofert)
Należy wpisać 2, 3, 4, 5 lub 6 tygodni 
W przypadku braku podania przez Wykonawcę powyższej informacji Zamawiający przyzna 0 punktów w ramach kryterium i uzna, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie maksymalnie 6 tygodni od złożenia zamówienia. W przypadku podania terminu realizacji innego niż 2, 3,  4, 5 lub 6 tygodni oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z Zaproszeniem
5) dla części V dostawa:
1. 
2. 
3. 
5.1. Latarek
a)	za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)

5.2. Akumulatorki do latarek
a)	za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)

5.3. Ładowarki do latarek
a)	za cenę jednostkową (jednej **
netto…………złotych (słownie złotych:……...................................……..)
+ podatek VAT….…%, to jest,
brutto…….. złotych (słownie złotych:…............................…………)

Uwaga! Służy wyłącznie porównaniu ofert złożonych w postępowaniu i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena”, dla części V (suma cen  brutto dla  dostawy latarek ( pkt 5.1.) + dostawy akumulatorków do latarek  ( pkt 5.2.) + dostawy ładowarek do latarek ( pkt. 5.3.). 
b)	w terminie realizacji wynoszącym maksymalnie ………. tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
(Uwaga: stanowi kryterium oceny ofert)
Należy wpisać 2, 3, 4, 5 lub 6 tygodni dla całej części V (pkt 5.1, pkt 5.2 oraz pkt 5.3)
W przypadku braku podania przez Wykonawcę powyższej informacji Zamawiający przyzna 0 punktów w ramach kryterium i uzna, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie maksymalnie 6 tygodni od złożenia zamówienia. W przypadku podania terminu realizacji innego niż 2, 3,  4, 5 lub 6 tygodni oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z Zaproszeniem

4. akceptujemy warunki płatności określone w Zaproszeniu;
5. uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez cały okres wskazany w Zaproszeniu, tj. przez okres 30 dni od dnia w którym upływa termin składania ofert;
6. oświadczamy, że sposób reprezentacji Wykonawcy / Wykonawców* dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący: 
………………………………………………………………………….
(wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę - spółki cywilne lub konsorcja);
7. oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy, określonymi w Zaproszeniu i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z naszą ofertą, na warunkach określonych w Zaproszeniu oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
8. wszelkie informacje i korespondencję w sprawie niniejszego postępowania prosimy kierować na adres: ……………………………………………............……………….…,  e-mail ………………………………................…………….. a w przypadku konieczności kontaktu telefonicznego pod nr tel. ………………………………………….
9. załącznikami do oferty są:
1) Formularz cenowy - Załącznik nr 2 do Zaproszenia;

……………………………..…  r. 		…………………………………………………………
(miejscowość i data)			(podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika Wykonawcy)

*	niepotrzebne skreślić

** Podana cena nie stanowi wartości wynagrodzenia Wykonawcy, lecz służy porównaniu ofert i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena” oraz dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej w danej części postepowania. Wynagrodzenie Wykonawcy określane będzie każdorazowo w zamówieniach jednostkowych/szczegółowych, na podstawie podanej ceny oraz faktycznego wykorzystania przez Zamawiającego, do wysokości maksymalnego zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Umowa w danej części pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, który złożył ofertę najkorzystniejszą zostanie zawarta na wartość kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 
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…………………………………………												Załącznik nr 2 do Zaproszenia
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)						
FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
(Uwaga – formularz stanowi treść oferty)

Składając ofertę w procedurze na „Wyposażenie dla Inspektorów ITD”, oferujemy realizację zamówienia na podstawie następujących cen jednostkowych:
Część I*								
	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Oferowany przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Torba służbowa
	
	szt.
	1
	
	23%
	



Część II*

	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Oferowany przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Kajdanki z kaburą 
	
	szt.
	1
	
	23%
	



Część III*
	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Oferowany przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Kubek termiczny 
	
	szt.
	1
	
	23%
	



Część IV*

	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Oferowany przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Lornetka
	
	szt.
	1
	
	23%
	



Część V*

	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Oferowany przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Latarka 
	
	szt.
	1
	
	23%
	

	2.
	Akumulatorek
	
	szt.
	1
	
	23%
	

	3.
	Ładowarka do akumulatorka
	
	szt.
	1
	
	23%
	

	4.
	Cena oferty (suma pozycji od 1. do 3.):
	
	23%
	



*	niepotrzebne skreślić

Cena oferty określona w  kolumnie „8” Formularza asortymentowo-cenowego, nie stanowi wartości wynagrodzenia brutto Wykonawcy, lecz służy porównaniu ofert i przyznaniu punktów w ramach kryterium „Cena” oraz dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu. Wynagrodzenie Wykonawcy określane będzie każdorazowo w zamówieniach jednostkowych/szczegółowych, na podstawie cen jednostkowych określonych w formularzu asortymentowo-cenowym OF.1,  oraz faktycznego wykorzystania przez Zamawiającego, do wysokości maksymalnego zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Umowa pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, który złożył ofertę najkorzystniejszą zostanie zawarta na wartość kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Cena z kolumny  „8” służy jedynie do skalkulowania ceny oferty, porównania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym  postepowaniu oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. 

……………………………..…  r. 						………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack](miejscowość i data)							(podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika Wykonawcy)
